

Ratsastuslinjan aloittaminen Hangö gymnasiumissa ja Hankoniemen lukiossa, lukuvuonna 2025 – 2026

SIV 13.02.2025 § 23
81/12.00.02/2025

Sivistystoimen johtaja, rehtorit Hangö gymnasiumista ja Hankoniemen lukiosta sekä ratsastuksen opettaja Mia Maukonen Hankoniemen Ratsastajista (HunR), on noin vuoden ajan suunnitellut ratsastuslinjaa molempien lukioden opiskelijoille. Suunnittelutyö on nyt siinä vaiheessa, että ratsastuslinjan aloittaminen on mahdollista toteuttaa tulevan lukuvuoden alusta, elokuussa 2025.

Ratsastuslinja on tarkoitettu tuleville lukio-opiskelijoille, jotka ratsastavat aktiivisesti, kaksi kertaa viikossa, ja jotka tällä tavoin voivat saada opintosuorituksia hyväkseen harrastuksen myötä. Edellytyksenä tälle on, että opiskelijat lisäävät ratsastustuntien määrää kolmeen kertaan viikossa. Kaupunki kustantaisi kolmannen ratsastustunnin viikossa sekä fysiikkaharjoittelun kerran viikossa. Ratsastustunnit korvataan vain lukioden toiminta-aikana. Opiskelijat vastaavat muista kustannuksista, kuten varusteet, lisenssit, erityisen urheilulajin vakuutukset jne.

Ratsastustunneista vastaa koulutettu ratsastuksen opettaja, joka myös kirjaa tunnit siten, että opiskelijat saavat vaadittavia opintosuorituksia. Fysiikkaharjoittelu tullaan järjestämään yhdessä tennisinlinjan fysiikkaharjoittelun kanssa. Ratsastustunnit ovat pääasiassa kouluajan jälkeen, eikä siten vaikeuta opiskelijoiden muita opintoja.

Kaupungille tulevia kokonaiskustannuksia ratsastuslinjasta on vaikea arvioida tässä kohtaa, mutta yhden ratsastustunnin kustannus vuodessa on noin 1.000 euroa per opiskelija. Suunnittelun yhteydessä on arvioitu, että noin 5 – 6 opiskelijaa voisi olla kiinnostunut osallistumaan ratsastuslinjan toimintaan. Kustannukset maksetaan lukioden yhteisistä määrärahoista.

Opiskelijat on vakuutettu ratsastustuntien aikana, koska toiminta sisältyy lukioden työsuunnitelmaan.

Ehdotus (Gustafsson)	Sivistyslautakunta päättää, että Hangö gymnasiumin ja Hankoniemen lukion ratsastuslinja, yhdessä Hankoniemen Ratsastajien (HunR) kanssa, voidaan aloittaa elokuusta 2025 lukien.
Päätös	Ehdotus hyväksyttiin.
Lisätiedot	Sivistystoimen johtaja Karl-Erik Gustafsson, 040 596 3249